
تولید، پشتیبانیها، مانع زداییها
مقام معظم رهبری

٥۱۰/۴۳٥/د

دارد
۱۴۰۰/۰۹/۱۳٢٢:٥٢

مدیر محترم امور دانشجویان شاهد و ایثارگر 

دانشگاه/دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ...

سلام علیکم

با آرزوی سلامتی و موفقیت روزافزون برای جنابعالی و همکاران محترم، به استحضار میرساند؛ عطف به 

نامه شماره ۵۱۰/۴۱۴/د مورخ ۱۴۰۰/۹/۸ به روسای محترم دانشگاه/ دانشکدهها و با توکل بر خداوند متعال و نیز 

همراهی همیشگی همکاران محترم امور دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه/ دانشکدهها؛ ششمین جشنواره 

آموزشیتحصیلی جایزه ملی ایثار آغاز و بستر ثبتنام دانشجویان هدف از تاریخ ۱۶ تا ۱۴۰۰/۰۹/۲۶ در سامانه 

جشنواره به نشانی: Melliisar.behdasht.gov.ir فراهم است.

در این دوره، شیوهی ثبتنام دانشجویان واجد شرایط و ارزیابی پرونده آنها به صورت الکترونیک (سامانه ای) است، 

بنابراین ضروری است در وبیناری (به نشانی https://vc1.vums.ac.ir/online) که از ساعت ۱۰ تا ۱۲ 

مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۱۵ به منظور معرفی سامانه و آشنایی جنابعالی/سرکارعالی و کارشناسان محترمتان با عملکرد آن، 

تدارک دیده شده است، شرکت فرمایید.

مطابق روند ادوار گذشته، جشنواره در سه مرحله دانشگاهی، منطقه ای و وزارتی برگزار میشود و حداکثر ۱۵ نفر از 

برترین دانشجویان هر دانشگاه/دانشکده و منطقه آمایشی به مراحل بالاتر راه پیدا میکنند. بنابراین، تشکیل 

دبیرخانه دانشگاهی و منطقهای، اطلاعرسانی کامل به دانشجویان هدف برای ثبتنام و تکمیل فرمهای مربوطه در 

محورهای آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و ایثارگری توسط دانشجویان معزز شاهد و ایثارگر در موعد مقرر، بسیار 

اهمیت دارد.

شایان ذکر است، سهمیهی انتخاب و معرفی دانشجویانِ هر یک از مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترای 

تخصصی (Ph.D)؛ ۲ نفر و در مقطع دکترای حرفه ای به تفکیک در رشته پزشکی، ۴ نفر، رشته دندانپزشکی ۳ 

نفر و رشته داروسازی ۲ نفر پذیرش میشوند و انشاءالله شرایط شرکت برای مخاطبان در مقاطع تخصص و فوق 

تخصص در جشنواره هفتم، فراهم خواهد شد.
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از این رو به پیوست، دستورالعملاجرایی جشنواره و فایل پوستر برای استحضار و بهرهبرداری ارسال میشود. 

خواهشمنداست دستورفرمایید؛ در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر در خصوص امور جشنواره با شمارههای 

۸۱۴۵۵۷۵۱/۸۱۴۵۵۷۵۸ و برای امور فنی مربوط به سامانه با شماره ۸۱۴۵۲۳۸۶ تماس حاصل فرمایند.

در پایان از تلاش بی دریغ آن مدیریت محترم و همکاران دلسوز و متعهد تشکر می شود. امیدواریم با توکل به خدا 

و کمک دانشگاهیان، شاهد اعتلای روزافزون دانشجویان معزز شاهد و ایثارگر در تمام عرصهها باشیم.


